

Årsredovisning för
Run With Sabrina AB

559386-9315

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sabrina Lind Adolfsdottir
Styrelseledamot

2025-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Run With Sabrina AB, 559386-9315, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2022 och bedriver sedan dess personlig träning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att det var nystartat bolag och är mer etablerat nu.

Bolaget är likvidationspliktigt enligt 25:13 ABL. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen har valt att driva bolaget vidare under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 208 358	648 243	248 324
Resultat efter finansiella poster	-16 370	-5 254	10 493
Soliditet %	22,6	49,1	42,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	8 219	-5 254
Balanseras i ny räkning		-5 254	5 254
Årets resultat			-20 621
Belopp vid årets utgång	25 000	2 965	-20 621

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 965
Årets resultat	-20 621
Summa	-17 656
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 657
Summa	-17 657

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 208 358	648 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 208 358	648 243
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 293	-15 080
Övriga externa kostnader		-238 358	-151 366
Personalkostnader	2	-788 219	-487 041
Summa rörelsekostnader		-1 223 870	-653 487
Rörelseresultat		-15 512	-5 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 110	-169
Summa finansiella poster		-858	-10
Resultat efter finansiella poster		-16 370	-5 254
Resultat före skatt		-16 370	-5 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 251	0
Årets resultat		-20 621	-5 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 993	23 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 421
Summa kortfristiga fordringar		15 993	36 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 450	20 575
Summa kassa och bank		16 450	20 575
Summa omsättningstillgångar		32 443	56 900
SUMMA TILLGÅNGAR		32 443	56 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 965	8 219
Årets resultat		-20 621	-5 254
Summa fritt eget kapital		-17 656	2 965
Summa eget kapital		7 344	27 965
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		25 099	23 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 999
Summa kortfristiga skulder		25 099	28 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 443	56 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lund

Sabrina Lind Adolfsdottir

2025-06-27

Sabrina Lind Adolfsdottir

Datum

Styrelseledamot